
page 1 de 4

ANNONCE TRANSMISE
AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

DATE D'ÉMISSION : 27/05/2011 - 16:10 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

 
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : SA HLM des Chalets
 
Correspondant : M. Imed ROBBANA, Directeur de l'Investissement et du Patrimoine, Service DIP
(St Orens) 29 boulevard de Koening BP 23148, 31027 Toulouse cedex 03, tél. : 05 62 13 25 25,
télécopieur : 05 62 13 25 97, courriel : vsalmeron@groupedeschalets.com
 
Objet du marché : Construction de 27 logements collectifs et 4 terrains à bâtir et réalisation
des VRD et espaces verts sur la commune de St Orens (31)
 
Type de marché de travaux : exécution
 
Classification CPV (Vocabulaire Commun des Marchés) :
• Objet principal : 45000000
 
Type de procédure : Appel d'offres ouvert
 
Attributions du marché
 

 
Attribution du lot : 1 - Voiries réseaux divers, Attribué
Informations complémentaires sur le lot : Voiries réseaux divers
 
date d'attribution : 15 février 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Malet, 97 bis chemin de Gabardie, 31200 Toulouse, tél. :
05 34 27 57 60, télécopieur : 05 61 99 93 85
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 198842.50 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 2 - Espaces verts clôtures, Attribué
 
date d'attribution : 15 février 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Espaces verts Caussat, 1 chemin du Sardeau, 31700 Daux, tél. :
05 61 85 42 02, télécopieur : 05 61 85 52 57, courriel : evcaussat@orange.fr
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 28239.40 euros (Euros)

mailto:vsalmeron@groupedeschalets.com
mailto:evcaussat@orange.fr


page 2 de 4

 
Attribution du lot : 3 - Gros oeuvre, Attribué
 
date d'attribution : 16 mars 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Entreprise TG Bat, 1547 route départementale 79 des Barthes,
82700 Saint Porquier, tél. : 05 63 02 35 17, télécopieur : 05 63 02 23 10, courriel : tg-bat@orange.fr
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 706462.68 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 4 - Charpente couverture zinguerie, Attribué
 
date d'attribution : 15 février 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Charpentiers couvreurs de Gascogne, 13 chemin des Sévennes,
31770 Colomiers, tél. : 05 61 78 49 56, télécopieur : 05 61 78 70 79
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 138839.31 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 5 - Etanchéité, Attribué
 
date d'attribution : 15 février 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Société ETS, 61 chemin de Moulis, 31200 Toulouse, tél. :
05 62 57 02 79, télécopieur : 09 70 06 69 69, courriel : societe_ets@hotmail.fr
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 14853.90 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 6 - Menuiseries extérieures fermetures PVC, Attribué
 
date d'attribution : 16 mars 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Oxxo, 19 zone artisanale de Ribaute, 31130 Quint Fonsegrives,
tél. : 05 61 18 62 62, télécopieur : 05 61 18 62 42
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 56500 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 7 - Menuiseries extérieures acier, Attribué
 
date d'attribution : 16 mars 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Métallu, Zone artisanale, 09130 Le Fossat, tél. : 05 61 68 50 43,
télécopieur : 05 61 68 99 13, courriel : metallu.sa@wanadoo.fr
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 16840 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 8 - Menuiseries intérieures, Attribué
 
date d'attribution : 15 février 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Norba Midi Pyrénées, Lieu dit le Rat, 31830 Lescure d'Albigeois,
tél. : 05 63 60 52 91, télécopieur : 05 63 47 63 66, courriel : norba.mp@norba-menuiserie.com
 
Montant du marché ou niveau des offres :

mailto:tg-bat@orange.fr
mailto:societe_ets@hotmail.fr
mailto:metallu.sa@wanadoo.fr
mailto:norba.mp@norba-menuiserie.com


page 3 de 4

Montant (HT) : 83100 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 9 - Plâtrerie cloisons doublages isolation, Attribué
 
date d'attribution : 15 février 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Société EPH, 11 rue louis Courtois de Viscose, 31100 Toulouse,
tél. : 06 68 65 00 00, télécopieur : 09 81 15 02 58
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 100000 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 10 - Serrurerie portail, Attribué
 
date d'attribution : 16 mars 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : PMMA, 17 chemin du Quart, 31120 Portet sur Garonne, tél. :
05 61 72 88 45, télécopieur : 05 61 76 79 26
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 146556.47 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 11 - Plomberie sanitaire ECS VMC, Attribué
 
date d'attribution : 16 mars 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : ASO, 5 route de Seysses, 31100 Toulouse, tél. : 05 61 07 66 07,
télécopieur : 05 61 07 33 88, courriel : s.massarin@aso31.fr
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 241725.79 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 12 - Courants forts courants faibles chauffage, Attribué
 
date d'attribution : 16 mars 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Rivelec, 5 zone artisanale les Pousses, 31270 Villeneuve Tolosane,
tél. : 05 61 76 43 80, télécopieur : 05 61 72 52 19, courriel : rivelec31@wanadoo.fr
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 107500 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 13 - Revêtements de sols durs Faiences, Attribué
 
date d'attribution : 16 mars 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Bati services, 9 rue Laurette, 31830 plaisance du touch, tél. :
06 85 61 71 85
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 110882.12 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 15 - Peinture nettoyage, Attribué
 
date d'attribution : 15 février 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : Union des Peintres, ZAC Garonne, 31200 Toulouse, tél. :
05 34 40 70 30, télécopieur : 05 61 57 08 72, courriel : udp@wanadoo.fr

mailto:s.massarin@aso31.fr
mailto:rivelec31@wanadoo.fr
mailto:udp@wanadoo.fr


page 4 de 4

 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 58766.23 euros (Euros)
 
Attribution du lot : 16 - Revêtements de façades, Attribué
 
date d'attribution : 15 février 2011
 
Titulaire du marché ou du lot : SO.RE.FA, 42 bis chemin du Port, 31600 Saubens, tél. :
05 34 57 97 96, télécopieur : 05 34 56 62 26, courriel : sorefa31@orange.fr
 
Montant du marché ou niveau des offres :
Montant (HT) : 34425 euros (Euros)
 
Date d'envoi à la publication : 27 mai 2011

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 2031295

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

LA DEPECHE   

Message à l'attention du support :
passer cette annonce légale à compter du lundi 6 décembre 2010

Le Moniteur (Hebdomadaire Presse)  Publication intégrale (offre payante, nous consulter)

Rubrique : Bâtiment

Département : 31 - Haute-Garonne
Rappel 1: 09 - Ariège
Rappel 2: 81 - Tarn
Rappel 3: 80 - Somme

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
SA HLM des Chalets
SA HLM des Chalets Service DIP 29 boulevard de Koening BP 23148
31027 - Toulouse cedex

Adresse d'expédition :

 - 

mailto:sorefa31@orange.fr

